ВиеЮх #1е://Итор/3451209862342-52с{175а-9494-4с40-а1е2-Ё6е1255657

Краснодарскому краю
ОСП по Крыловскому и Павловскому районам

ул. 151-й Стрелковой дивизии, Д 7, ст. Крыловская, 352080 24/240т16.10.2025 № 23045/25/679263 Тел. +7(861)262-04-77 986
Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом ВИрз://уууу. воза.ги
Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России Вирз:/бзр.воуги

В ДЕЛО

`\, Главное Управление Федеральной службы судебных приставов по
| | ||
20

Постановление о передаче арестованного имущества на торги

09.10.2025 Крыловская

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Крыловскому и Павловскому районам (Код по ВКСП: 23045), адрес
подразделения: 352080, ст. Крыловская, ул. 151-й Стрелковой дивизии, 7, Василенко Татьяна Сергеевна, рассмотрев
материалы исполнительного производства от 18.09.2025 № 186438/25/23045-ИП, возбужденного на основании
исполнительного документа исполнительный лист (1) № ФС 049457051 от 29.07.2025, выданный органом:
Крыловской районный суд Краснодарского края (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес: 352080, ст. Крыловская,ул. 151-й
Стрелковой дивизии, д. 9) по делу № 2-376/2025, вступившему в законную силу 29.07.2025, предмет исполнения:
Обращение взыскания на заложенное имущество автомобиль марки Лада Гранта,2023 года выпуска, УМ:
ХТА21904080944994.г/н Т 971ТР193, собственником которого является Казаченко Павел Никитич, 16.01.1981 г.р.,
посредством продажи с публичных торгов., в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Казаченко
Павел Никитич, ИНН 233803784433, д.р. 16.01.1981, м.р. ‚ ‚ Ростовская обл., ‚ г. Батайск,, ‚ ‚ „ СНИЛС 17069370886,
УИП 1140000000017069370886, адрес должника: 352085, Россия, Краснодарский край, Крыловский р-н, , ст-ца
Октябрьская, ул. Гагарина,д.38,„ в пользу взыскателя: Банк ВТБ (ПАО), адрес взыскателя: 191144, Россия, г. Санкт-
Петербург,‚, , пер. Дегтярный, д.11 лит.А, ‚,

УСТАНОВИЛ:
Во исполнение требований указанного исполнительного документа 23.09.2025 г. арестовано имущество,

которое подлежит дальнейшей реализации путем проведения торгов.
На основании изложенного, руководствуясь ст.6, ст. 14,ст. 68,ст. 69,ст. 87,ст. 89,ст. 91,ст. 92 ФЗ от 02.10.2007

№229-ФЗ «Об исполнительном производстве»,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Передать в Росимущество (территориальный орган Росимущества) на реализацию на открытых торгах,
проводимыхв форме аукциона, следующее имущество:

Ш 3451178837916: автомобиль марки ГАРА СВАМТА‚ 2023г.в., УМ: ХТА21904080944994,г/н 'Т971ЛТР, цвет
белый, имеются механические повреждения по кузову, а именно разбита правая фара (местонахождение:
ст.Октябрьская, ул.Гагарина, д.38) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), в залоге, цена за единицу согласно акту
описи и ареста 1 500 000 р., цена по оценке за единицу1 020 000 р., стоимость по оценке 1020 000р., номер лота1.
Оценка имущества произведена судебный пристав-исполнитель Василенко Татьяна Сергеевна. Постановление
судебного пристава-исполнителя об оценке имущества от 24.09.2025 № 23045/25/679263.

Итого на сумму1 020 000,00 руб. в количестве 1 лотов.

2. Обязать МТУв Краснодарском крае и Республике Адыгея:

2.1. Принять на реализацию путем проведения открытых торгов в форме аукциона арестованное имущество
(документы, характеризующие арестованное имущество) по акту о приеме-передаче в сроки, установленные частью 7

статьи 87 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве».

2.2. В десятидневный срок с момента получения имущества должника по акту о приеме-передаче разместить
информацию о реализуемом имуществев информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования.

В течение семи рабочих дней после опубликования извещения письменно сообщить судебному приставу-
исполнителю информацию о соответствующем сайте информационно-телекоммуникационных сетей общего
пользования.

2.3. Обеспечить по требованию судебного пристава-исполнителя представление (ознакомление) любых
документов или информации, связанныхс проведением торгов на любой стадии их подготовки и проведения по месту
нахождения судебного пристава-исполнителя.

2.4. В случае объявления торгов несостоявшимися уведомить об этом судебного пристава-исполнителя и

представить ему протокол о признании торгов несостоявшимися не позднее одного дня с даты наступления
указанного события.

2.5. В случае объявления торгов несостоявшимися назначить вторичные торги не ранее десяти дней, но не
позднее одного месяца со дня объявления торгов несостоявиимися.

2.6. Соблюдать сроки реализации, возврата нереализованного имущества, перечисления денежных средств,
вырученных от реализации, представления отчетных документов о результатах реализации, а также иные условия,
предусмотренные Федеральным законом от02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» и Соглашением
ФССП России № 0001/13, Росимущества № 01-12/65 от 30.04.2015.

3. Предупредить руководителя МТУ в Краснодарском крае и Республике Адыгея, что нарушение лицом, не
являющимся должником, законодательства об исполнительном производстве, выразившееся в невыполнении
законных требований судебного пристава-исполнителя, влечет административную ответственность в соответствии с
частью 3 статьи 17.14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

4. Постановление направить в специализированную организацию для исполнения: МТУ в Краснодарском крае

10Ё2 16.10.2025. 14

202

Н1е:///тар/3451209862342-62< 1 75а-9494-4с40-а1е2-#6е1256657

Ублике Адыгея, 350062, г. Краснодар, ул. Гимназическая, 36.
5. Копии постановления направить сторонам исполнительного производства:

Банк ВТБ (ПАО), адрес: 7702070139 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее - СНИЛС) или
иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)

Казаченко Павел Никитич, адрес: 17069370886 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -

СНИЛОС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных

услуг)
МТУв Краснодарском крае и Республике Адыгея, адрес: 350062, г. Краснодар, ул. Гимназическая, 36

Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в

десятидневныйсрок(ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель сы Е ЕН Василенко Татьяна Сергеевна

старший лейтенант внутренней службы
Результат проверки ЭП: Подпись верна

*Овал ПОДЛИННИК ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА,

й
ПОДНИСАННОГО ЭП, ХРАНИТСЯ В АИС ФССП РОССИИ

Сертификат СООЕЕЕ92А25Е7. ЗВ9ЕЕЗЕН661 5155883942
Владелец Василенко Татьяна Сергеевна
Действителен с 07.05.2025 по 31.07.2026
Влялан Федеральное казначейство

Должиость Судебный пристав -исполнитель
Метка времени; 16.10.2025, 14:57:18. Мозсом лапа Тиие (16.10.2025, 11:57:18 ОТС)

Дата документа: 16.10.2025
Номер документа: 23045/25/679265

Вид документа: ОТРАСТ _АВВ_СЕТАОС, Идентификатор: 3451209862342
Идентификатор ИП: 3451207626005
Номер ИП: 186438/25/23045-ИП
Должностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Василенко Татьяна Сергеевна

Формат: ер://миуими.655р.воуги/патезрасе/ог4ег_#55р/2022/ 1

16.10.2025.

АКТ
о наложенииареста (описи имущества}

& = г.«3»Ара АСИг. и тля биесккеф
Начало: « » часов « » минут Окончание:« » часов« » минут

Судебный пристав-исполнитель, ОСП по Крыловскому и Павловскому районам ГУФССПРоссии по Краснодарскому
краю, адрес подразделения: ул. 151-й Стрелковой дивизии, Д 7, ст. Крыловская, 352080, Василенко Татьяна Сергеевна,
рассмотрев материалы исполнительного производства № 186438/25/23045-ИП от 18.09.2025, возбужденного на основанииис-полнительного документа Исполнительный лист № ФС 049457051 от 29.07.2025, выданного органом: Крыловской районный
суд Краснодарского края по делу №2-376/2025, вступившему в законную силу 29.07.2025, предмет исполнения: Обращение
взыскания на заложенное имущество автомобиль марки Лада Гранта,2023 года выпуска, УМ: ХТА21904080944994,г/н Т
9711Р 193, собственником которого является Казаченко Павел Никитич, 16.01.1981 г.р., посредством продажис публичных
торгов., в отношении должника: Казаченко Павла Никитича, СНИЛС 17069370886, 16.01.1981 года рождения, адрес должни-ка: ул. Гагарина, д. 38, ст-ца Октябрьская, Крыловский р-н, Краснодарский край, Россия, 352085, в пользу взыскателя: БанкВТБ (ПАО), адрес взыскателя: пер. Дегтярный, д. 11 лит.А, г. Санкт-Петербург , Россия, 191144, в присутствии понятых,

(ФО. место жительства поня' Го, реквизи документа, удостоверя ющею Ачноеть понятого)

ознакомленных с правами и обязанностями понятыхв соответствии со статьей 60 Федерального законаот 02 о” 229-иПАР
›Чедииле Павел Лерщавеом ст ловека рПремроке,Я“ р
{43 «Об исполнительном производстве»

о
га, удостоверяющего личность понятого} Я

ркил Иекиир Доводбел бт. Кореле володя, ди Реле 9%

(Ф.И.О., место жительства понятого, реквизиты докул

произвел арест (составил опись) имущества должника по адресу; 7 7) 5Г к исзросе Ч риецииии92 За[2Р, аресте (описи) имущества участвуютели обе еивлтилс, С,Оки— Ё И должника- Ф.И.О., адрес
и =

ыа р ыхт Фисидио28 дзабенцко 11 ь. . (взыскатель, представитель взыскателя — Ф. ИЮ.. адреб)

=Должнику (его представителю) разъяснены права и обязанности, предусмотренные частью 5 статьи 69
Федерального закона от 02 октября 2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», а/также право указать те виды
имущества или пре меты,на которыесле 6 атить взысканиев перв ю рчере/у

о [
э—

Должник (представитель должника) м: <.—29 И (© Л] Ч(подпись, Ф/И.О. должника илиего представитвля)
Для участияв описии аресте имущества приглашен специалист

(Ф.И.О., должность,

служебный адрес специалиста)
Специалист назначен по инициативе

—
(должника, взыскателя, судебного пристава-исполнителя)

Специалисуу разъяснены права и обязанности, ответственность, предусмотренные статьей 61 Федерального законаот 02 октября 20097 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве».
Специалистс(прдпись понятого)

(подпись специалиста) (расшифровка подписи)

(подпись понятого)

Сторонам исполнительного производства разъяснены их права и обязанности, предусмотренные статьей 50
Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»: стороны при совершенииисполнительных действий имеют право знакомиться с материалами исполнительного производства, делать из них выписки,снимать с них копии, представлять дополнительные материалы, заявлять ходатайства, участвовать в совершенииисполнительных действий, давать устные и письменные объяснения в процессе совершения исполнительных действий,
приводить свои доводы по всем вопросам, возникающим в ходе исполнительного производства, возражать противходатайств, доводов других лиц, участвующихв исполнительном производстве, заявлять отводы, обжаловать постановления
судебного пристава-исполнителя, его действия (бездействие), а также имеют иные права, предусмотренные
законодательством Российской Федерации об исполнительном производстве. До окончания исполнительного производства
стороны исполнительного производства вправе заключить мировое соглашение, утверждаемоев судебном порядке.Также разъяснены права, предусмотренные статьями 87.1, 87.2 Федерального законаот 02.10.2007 №229-ФЗ «Об
исполнительном производстве», о {ника на самостоятельную реализацию,хр взыскателя об оставлении

й

за собой арестованного имущест о з1/1 @ (1Права разъясненыи понятны
я

(подписи сторони (или) их представителей) (расшифровка подписи)

гавлении описи присутствуют иные лица-
(Ф.И.О. адрес присутствующихлиц)

есту (описи) подвергнуто следующее имущество:
Предваритель-ак ба|ЧОН

Описание имущества (наименование, существенные Кол-во, ц имость без
№ единицу изме- Примечание

характеристики) мера, вес - учета НДС
рения без уче- (руб.)
та НДС(руб.)

и ИЛА идеиАи, кив] 1 500 вов ©@

ИМАласмерч 994 ЭнТ97РЯ
лет бдеея, Шола ‚оион добилиеееАЗ о у 7

Итого 1 наименований на сумму {/0рО0ОООмили, молиеатТСОК /без учета НДС.

(количество) (сумма цифрамии прописью)

дусмотренных частями
пределения стоимости

Указанная в настоящем акте оценка имущества является предварительной. В случаях, 1

2,3 статьи 85 Федерального законаот 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»,

может быть ачен специалист.
давленияи замечания по поводу ареста (описи) имущества №1ИАА

(подпись понятого)
подпись понятого)

Арест включает запрет распоряжаться имуществом. В отно и арестованного имущества установлен

следующий режим хранения 2% АЛДАе ПоебИЬ| И, = а-я
(с правом беспрепятственного пользования,с ограничением права пользования, без права пользования имуществом должника)

Указанноев акте и приложенияхк нему имущество.ЛИНоИпромо Фелилодоко Ибл посиди Таба4.38
(изъято, оставлено на ответственное хранение, кому—Ф.И.О., должностное пойожение, адрес)

7/

Место хранения указанного в настоящем актеэкс имущества устанавливается по адресу
—

1сл окиабикивьл,Чи Далоч вх(адрес ‘хранения арестованного имущества}

Изменение места хранения арестованного (описанного) имущества, а также любая передача его другим лицам без

письменного разрешения судебного пристава-исполнителя запрещается.' Об уголовной ответственности пост. 312 УК РФза
растрату, отчуждение, сокрытие или незаконную передачу имущества, подвергнутого описии аресту и вверенного мнена
хранение, предупрежден. РА а, й о —Иовее || 2 [.

Статья 312 УК РФ мне разъяснена

й (подпись) (расшифровка подписи)
Ответственный хранитель и
Участвующим в аресте (описи) имущества лицам разъяснено право обжаловать действия судебного пристава-

исполнителя вышестоящему должностному лицу или оспаривать в суд. В случае возникновения спора, связанного с

принадлежностью имущества, на которое обращается Взыскание, заинтересованные граждане и организации вправе

обрагитфся в‚суд с иском обОРКИ» отт или ускЛюченииего из описи.

;#й хан Др{ (юдписи должника, взыскателя и (или) их представителей) (расшифровка подписи)

листах с приложениями на ______ листах.

сА.ини равьь
(расшифровка подписи)(5 * (подпись)

`В; соответствии с частью 5 статьи 86 Федерального закона от 02.10.2007 №229-43 «Об исполнительном производстве» при

необходимости смены хранителя судебный пристав-исполнитель выносит постановление. Передача имущества новому хранителю

осуществляется по акту приема-передачи имущества.

ь
|

— икоЛ.гподпись рисиуфрЬвка подписи)

‚лжникроет)= 274? Ч АИо Бу/72“ (расшифровка подписи)

Специалист \
подпись) м овка подписи)

Ответственный хранитель д {92 О АИКо т/ !

(подпись) (расшифровка подписи)

Иные лица т {расшифровка подписи)

Судебный пристав-исполнитель й (РАии?
(подпись) (расшифровка подписи)

Копиф/акта о н ении ареста (описи порт ипитон к нему получил:

подписи ответственного хранителя, должника (егоа. взыскателя (его представителя) (расшифровка подписи)

(2,09

205
+

Ки/п № 186438/25/23045-ИП

ОТВЕТ № 1206404729 от 03.09.2025

В соответствии с документом:
Постановление Правительства РФ от 07.06.2019 №733 "Об общероссийских классификаторах технико-
экономической и социальной информации"

судебный пристав-ясполнитель Василенко Т.С.
в рамках исполнительного производства № 111778/25/23045-ИП

в отношении должника: Казаченко Павел Никитич, 16.01.1981 г.р. 233803784433, адрес должника:
77192544-5285-46с5-Ь845-72124499Ь3Ъ0, 352085, Краснодарский край, ст-ца Октябрьская,р-н
Крыловский, ул Гагарина,д 38

направил запрос № 1206147300от 02.09.2025 в Министерство внутреннихдел России.

Запраюливаемые данные:
информациюо наличии автомототранспорта (модель, госномер, год выпуска, цвет кузова, дата

регистрацииит.п., техническая характеристика автомашин; наличие запретов на отчуждение).

зарегистрированного за должником

с указанием дополнительных сведений о должнике: Паспорт гражданина Российской Федерации;

6003 206147; выдан: 09.10.2002; ОВД ГОР. БАТАЙСКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ; адрес: 77192544-
528Ъ-45с5-5845-72124499Ъ3Ъ0, 352085, Краснодарский край, ст-ца Октябрьская, р-н Крыловский, ул

Гагарина, д 38; Казаченко Павел Никитич; м.р.: гор. Батайск Ростовской обл.; Дата актуальности

сведений: 12.05.2025
На запрос № 1206147300 от 02.09.2025, направленныйв форме электронного документа в

МВД России получен 03.09.2025 ответ № 1206404729 от 03.09.2025.

Запрос обработан со следующим результатом: Есть сведения.

Имеющиеся сведения:
«Транспортные средства:
Легковой седан; ГАДА; СВАМТА; 2023г.в.,; г/н: Т971ТР193; цвет: Белый; УМ: ХТА21904080944994;

Номер кузова (прицепа): ХТА2190408 0944994; № двиг: 7173850; Объём двигателя, см куб.: 1596.000;

Мощность двигателя, кВт: 66.000; Мощность двигателя,л.с.: 89.700; Зарегистрирован в: МРЭО №11

ГИБДД ГУ МВД Россиипо КК (ст.Крыловская); Рег. документ: Свидетельство о регистрации

транспортного средства (приказ МВД России № 346-93); Серия и номер: 9954093944; Дата выдачи:
13.09.2023; Дата актуальности сведений: 13.09.2023

"'Гранспортные средства:
Легковой седан; ВАЗ;21074; 1993г.в.; г/н: Х688ЕК61; цвет: БЕЛЫЙ; МП\: ХТА210740Р0761641; Номер

кузова (прицепа): ХТА210740Р0761641; № двиг: 2707881; Объём двигателя, см куб.: 1568.000;

Мощность двигателя, кВт: 55.900; Мощность двигателя, л.с.: 76.000; Зарегистрирован в: МРЭО №11

ГИБДД ГУ МВД России поКК (ст.Кущевская); Рег. документ: Свидетельство о регистрации

транспортного средства (приказ МВД России № 346-93); Серия и номер: 9909437007; Дата выдачи:
26.02.2019; Дата актуальности сведений: 26.02.2019

к ИП №111778/25/23045-ИП